
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

  IC 594 TRIESTE C. LE 13:27 ROMA TERMINI 21:40

Il giorno 5 giugno MODIFICA ORARIO. NUOVO ORARIO: TRIESTE C. LE (p. 13:27) -

MONFALCONE (a.13:49 - p. 13:51) - Trieste Airport (a. 13:55 - p. 13:57) - CERVIGNANO A.G.

(a. 14:04 - p. 14:06) - Latisana L.B. (14:20 - p. 14:55) - PORTOGRUARO C. (a. 15:03 - p. 15:05)

- S.Dona` di Piave (a. 15:21 - p. 15:23) - VENEZIA MESTRE (a. 15:47 - p.16:03) - PADOVA (a.

16:17 - p. 16:19) - MONSELICE (a. 16:41 - p. 16:43) - ROVIGO (a.17:01 - p. 17:03) - FERRARA

(a.17:19 - p. 17:21) - BOLOGNA C.LE (a.17:52 - p. 17:56) - PRATO C.LE (a.18:45 - p. 18:47) -

FIRENZE RIFREDI (a.19:02 - p.19:07) - FIRENZE C.M. (a.19:15 - p. 19:17) - AREZZO (a.19:52 -

p. 19:54) - TERONTOLA (a.20:14 - p. 20:16) - CHIUSI C.T. (a.20:35 - p. 20:37) - ORVIETO (a.

21:00 - p.21:02) - ORTE (a.21:38 - P. 21:40) - ROMA TERMINI (a.22:26).

LINEA VENEZIA TRIESTE C. LE - ROMA TERMINI


